様式第１号（第５条関係）

猪名川町農業用施設改修事業補助金交付申請書

年　　月　　日

猪名川町長　　　　　　宛

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　猪名川町農業用施設改修事業を実施したいので、猪名川町農業用施設改修事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業概要
	施設名
	所在
	受益
戸数
	事業費
	補助金額

	計

※算出した補助金の額に１，０００円未満の端数がある場合は、これを切り捨てるものとする。
[bookmark: _GoBack]２　事業実施期間
　　着手　　　　年　　月　　日
　　完了　　　　年　　月　　日

３　添付資料
　⑴　工事見積書
　⑵　位置図、平面図
　⑶　現況写真
　⑷　誓約書（様式第２号）及び受益者の同意書（様式第３号）
　⑸　その他町長が必要と認める書類